Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ngày 17/8/2022, UBND tỉnh nhận được Công văn số 103/2022/CV-

VCRVH-PTDA của Công ty TNHH Vincom Retail về việc chấp thuận đấu nối
giao thông cho các điểm đấu nối thuộc dự án Khu đô thị thương mại dịch vụ

Nam Đông Hà (sao gửi kèm).

Nội dung này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương
liên quan nghiên cứu, đề xuất UBND tỉnh giải quyết những nội dung thuộc thẩm

quyền, theo đúng quy định của pháp luật; hoàn thành trước ngày 27/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT Lê Đức Tiến (bc);
- Công ty TNHH Vincom Retail;

- Lưu: VT, KT Hưng+Tuấn.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

 UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:            /UBND-KT
V/v giải quyết đề nghị của Công ty

TNHH Vincom Retail

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2022

		2022-08-17T14:16:48+0700

		2022-08-17T15:05:47+0700

		2022-08-17T15:05:47+0700

		2022-08-17T15:05:47+0700

		2022-08-17T15:05:47+0700